

Příloha č. 1

OSZ Uherské Hradiště - Zabezpečení serverovny a instalace kamerového systému

	položka	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem
	Technologie	Stávající ústředna ATS 4099 - zůstává			
1	2-dveřový webový kontrolér v kov.krytu s nap.zdrojem	1	ks	13 485,0 Kč	13 485,0 Kč
2	Akumulátor 12V / 7Ah	1	ks	446,0 Kč	446,0 Kč
3	Bezkontaktní čtečka (podpora SIO) iCLASS/Mifare/DESFire, úzká	2	ks	3 112,5 Kč	6 225,0 Kč
4	Bezkontaktní karta iCLASS SE (SIO) 2K/2A Clamshell	10	ks	91,6 Kč	916,0 Kč
5	Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks	1	ks	499,5 Kč	499,5 Kč
6	Spínaný zdroj 13,8 Vss / 2,5A s vysokou účinností v kovovém krytu, AKU max. 7Ah	1	ks	1 840,2 Kč	1 840,2 Kč
7	Akumulátor 12V / 7Ah	1	ks	446,0 Kč	446,0 Kč
8	Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek	1	ks	14 235,7 Kč	14 235,7 Kč
9	6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	1	ks	1 003,5 Kč	1 003,5 Kč
10	EA281/18 kabelová zadlabávací průchodka 480 mm	1	ks	911,3 Kč	911,3 Kč
11	Bezpečnostní kování klika x klika pro EL560,9mm dělený čtyřhran	1	ks	5 789,5 Kč	5 789,5 Kč
12	Univerzální protitplech pro zámky, šířka 23,8mm, výška 208mm	1	ks	609,0 Kč	609,0 Kč
13	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm	1	ks	609,0 Kč	609,0 Kč
14	Expandér PZTS	1	ks	3 443,2 Kč	3 443,2 Kč
15	Klávesnice PZTS	1	ks	4 606,8 Kč	4 606,8 Kč
16	Pohybové čidlo	1	ks	1 469,4 Kč	1 469,4 Kč
17	Čidlo tříštění skla	1	ks	2 565,0 Kč	2 565,0 Kč
18	Magnetické čidlo na okno	2	ks	609,0 Kč	1 217,9 Kč
19	Tísňové tlačtko	1	ks	927,4 Kč	927,4 Kč
20	Signalizační velká LED dioda	1	ks	374,7 Kč	374,7 Kč
21	4 Mpx kompaktní kamera IP exteriérová antivandal, Day/Night s mechanickým IR filtrem, Smart IR LED dosvit 50 m, 1/3" 4Megapixel progressive scan CMOS, rozlišení 2688 x 1520 px @ 25 fps, citlivost 0,03 lx / F1.4 (Color, 1/3 s, 30 IRE), 0,3 lx / F1.4 (Color, 1/30 s, 30 IRE), 0 lx / F1.4 (IR ON), motor zoom objektiv 2,7–13,5 mm / F1.4, 5x optický zoom, úhel záběru 106°–31°, BLC, HLC, AWB, AGC, WDR (120 dB), 3DNR, inteligentní funkce, komprese H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264, ONVIF kompatibilní, alarm I/O 2/1, audio I/O 1/1, 1x video výstup, slot na MicroSD kartu max. 128 GB, napájení 12 V DC, 1079 mA, ePoE, pracovní teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, IK 10, rozměry 273,2 x 95,0 x 95,0 mm, hmotnost 1,11 kg	1	ks	10 208,4 Kč	10 208,4 Kč
22	Instalační skříňka pro kompaktní kameru	1	ks	824,0 Kč	824,0 Kč
23	4 Mpx mini dome kamera IP exteriérová, antivandal, Day/Night s mechanickým IR filtrem, Smart IR LED dosvit 30 m, 1/3" 4Megapixel progresive CMOS, rozlišení 2688 x 1520 px @ 20 fps, citlivost 0,08 lx / F2.0 (Color, 1/3 s, 30 IRE), 0,3 lx / F2.0 (Color, 1/30 s, 30 IRE), 0 lx / F2.0 (IR ON), fixní objektiv 2,8 mm / F2.0, úhel záběru 104°, BLC, HLC, AWB, AGC, WDR, ROI, 3DNR, inteligentní funkce, komprese H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264, ONVIF kompatibilní, napájení 12 V DC, 383 mA, PoE, pracovní teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, IK 10, rozměry ø 109,9 x 81,0 mm, hmotnost 0,34 kg	3	ks	4 929,0 Kč	14 787,0 Kč
24	Instalační skříňka pro kompaktní kameru	3	ks	824,0 Kč	2 472,0 Kč
25	Videoserver pro nahrávání maximálně 32 IP kamer, Intel® 4 core, 4 GB RAM DDR3 1600 MHz, možnost rozšíření, systemový HDD 1TB PCIe, možnost přidat další tři HDD (30 TB), VGA výstup, Ethernet 1 Gb adaptér, Microsoft Windows 10 Pro 64, možnost doplnit o ACC6 Graphic Card.	1	ks	31 099,0 Kč	31 099,0 Kč
26	SATA DISK OD HDD6000S	2	ks	7 340,8 Kč	14 681,6 Kč

Příloha č. 1

27	PC určený ke sledování/vzdálené monitorování do 16 kamer, možnost připojení 2 monitorů, i7 core, 4GB RAM, možnost rozšíření, systémový HDD SATA 7.2K rpm LFF, non hot plug HDD, samostatná grafická karta s VGA, HDMI a DVI výstupem (max. 2 výstupy), DVDRW, HP Ethernet 1Gb, zdroj 300w, Micro ATX Tower audio výstup, Microsoft Windows 7P/8P	1		31 069,6 Kč	31 069,6 Kč
28	20.7" Full HD CCTV WLED LCD monitor, uzpůsobené pro použití 24 hod./7 dní v týdnu, max. rozlišení 1920x1080 px, poměr stran 16:9, pozorovací úhel 130°/178°, 16.7 ml. barev, 1x VGA vstup, 1x audio vstup, 1x HDMI vstup, kontrast 1000:1, jas 250cd/m2, napájení 100-240VAC, zabudované reproduktory, stojan na stůl, VESA 100, rozměry 490.3x292.3x48.3 mm, 2.5Kg	1		5 629,0 Kč	5 629,0 Kč
29	Software pro monitorování, nahrávání a ovládání megapixelových kamer do max. počtu 48 s omezenými funkcemi, vybrané omezení: nepodporuje PRO kamery, alarmy, licence pro 5 kamer/ web server, klientský software zdarma, max. počet současně připojených klientů 5, podpora dalších značek	1		18 140,2 Kč	18 140,2 Kč
30	Switch 8 x 10/100 Mbps/1 Gbit, 8 portů s podporou PoE+, max 124W	1		6 324,0 Kč	6 324,0 Kč
31	Záložní UPS zdroj nepřetržitého napájení.Na výstupu dvě standardní zásuvky 230 V AC nebo svorkovnice. Provedení Tower s prostorem pro osm akumulátorů TP 12-7. Ochrana proti úplnému vybití nebo zkratu na výstupu. Provádění konfigurace zařízení v softwaru a připojením k PC USB kabelem. Aktuální informace přehledně zobrazovat na čelním LCD displeji.	1		11 349,4 Kč	11 349,4 Kč
Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál					
32	Kabel PZTS	70	m	20,2 Kč	1 414,0 Kč
33	Kabel UTP	80	m	21,6 Kč	1 728,0 Kč
34	Trubka/lišta	30	m	66,5 Kč	1 995,0 Kč
35	Kabel FTP cat 5e	300	m	25,3 Kč	7 590,0 Kč
36	Lišta vkladací 18x 13 bílá LV 2m	300	m	57,1 Kč	17 127,0 Kč
37	Plastová nízká propojovací krabice	3	ks	429,6 Kč	1 288,8 Kč
38	Drobný instalační materiál, VRN	1	kpl	9 360,0 Kč	9 360,0 Kč
Ostatní položky					
39	Aktualizace vizualizace PTZS na PCO Policie ČR	1	kpl	4 000,0 Kč	4 000,0 Kč
40	Pomocné stavební práce	1	kpl	594,0 Kč	594,0 Kč
41	Demontáž stávajícího systému	1	kpl	7 150,0 Kč	7 150,0 Kč
42	Konfigurace/programování	1	kpl	11 352,0 Kč	11 352,0 Kč
43	Zkušební provoz	1	kpl	1 782,0 Kč	1 782,0 Kč
44	Zaškolení uživatele	1	kpl	1 188,0 Kč	1 188,0 Kč
45	Výchozí revize elektrického zařízení, funkční zkoušky	1	kpl	3 564,0 Kč	3 564,0 Kč
46	Koordinační činnost	1	kpl	2 376,0 Kč	2 376,0 Kč
47	Projekční práce	1	kpl	6 952,0 Kč	6 952,0 Kč
48	Doprava	1	kpl	8 653,3 Kč	8 653,3 Kč
				cena bez DPH	296 318,5 Kč
				DPH	62 226,9 Kč
				cena s DPH	358 545,3 Kč